
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 건설방재과 ~ 건설방재과

부서: 건설방재과
정책: 건설행정 기반관리
단위: 지하수 수질관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설방재과 32,489,406 29,167,264 3,322,142

국          4,225,656 1,939,444 2,286,212

광          5,381,231 7,020,401 △1,639,170

분             30,000 30,000 0

도            651,372 374,222 277,150

군         22,201,147 19,803,197 2,397,950

건설행정 기반관리 29,212 42,875 △13,663

지하수 수질관리 21,902 21,950 △48

지하수 폐공처리 관리 21,902 21,950 △48

201 일반운영비 665 700 △35

01 사무관리비 665 700 △35

  ○ 지하수 영향평가 심사위원회 참석수당
                  665                700             △35       경정 665,000

301 일반보상금 237 250 △13

10 행사실비보상금 237 250 △13

  ○ 지하수 시공업자 교육 참석                   237                250             △13  경정 237,000

국유재산 관리 7,310 20,925 △13,615

국유 재산관리 운영 7,310 20,925 △13,615

101 인건비 210 13,425 △13,215

04 기간제근로자등보수 210 13,425 △13,215

  ○ 건설행정 자료관리 업무보조                   210             13,425         △13,215

    ― 급여                   210              8,820          △8,610

    ― 상여금                     0              1,470          △1,470

    ― 주휴수당                     0              1,820          △1,820

    ― 연차수당                     0                700            △700

    ― 시간외수당                     0                615            △615

  35,000*1인*6일*1월

  0

  0

  0

  0

201 일반운영비 7,100 7,500 △400

01 사무관리비 7,100 7,500 △400

  ○ 국유재산관리                 7,100              7,500            △400

    ― 국유재산 용도폐지 측량수수료
                4,600              5,000            △400         200,000*23건

안전한 방재기반 구축 537,211 191,871 345,340

국              4,980 9,980 △5,000

도             11,000 13,500 △2,500

군            521,231 168,391 352,840

재난관리 체계 확립 29,253 29,828 △575

재난상황실 운영 10,933 11,508 △575

201 일반운영비 10,933 11,508 △575

01 사무관리비 10,933 11,508 △575

  ○ 재난종합상황실 운영                10,933             11,508            △575  경정 10,933,000
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부서: 건설방재과
정책: 안전한 방재기반 구축
단위: 재난예방사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난예방사업 추진 473,037 115,283 357,754

국              4,980 4,980 0

도              8,500 8,500 0

군            459,557 101,803 357,754

재난예방 홍보 16,483 17,306 △823

201 일반운영비 10,602 11,160 △558

01 사무관리비 10,602 11,160 △558

  ○ 안전관리계획 및 홍보 책자 발간
                7,142              7,700            △558       경정 7,142,000

301 일반보상금 5,881 6,146 △265

10 행사실비보상금 5,031 5,296 △265

  ○ 지역자율방재단 교육 참석보상
                2,535              2,800            △265       경정 2,535,000

재난관리장비 및 자재구입 429,594 71,017 358,577

206 재료비 3,990 4,200 △210

01 재료비 3,990 4,200 △210

  ○ 재해예방 및 응급복구 기자재 구입
                3,990              4,200            △210       285,000*14읍면

401 시설비및부대비 392,787 34,000 358,787

01 시설비 370,213 14,000 356,213

  ○ 재난예방 원격음성 경보시스템 구축(20개소)               356,213                  0          356,213

03 시설부대비 22,574 20,000 2,574

  ○ 재난예방 원격음성 경보시스템구축 부대비                 2,574                  0            2,574

안전문화운동 활성화 추진 34,921 46,760 △11,839

국                  0 5,000 △5,000

도              2,500 5,000 △2,500

군             32,421 36,760 △4,339

범국민 안전문화운동 23,464 24,700 △1,236

도              2,500 2,500 0

군             20,964 22,200 △1,236

201 일반운영비 16,425 17,290 △865

도              1,750 1,750 0

군             14,675 15,540 △865

01 사무관리비 16,425 17,290 △865

  ○ 범국민안전문화운동 운영                16,425             17,290            △865  경정 16,425,000

도              1,750 1,750 0

군             14,675 15,540 △865

301 일반보상금 7,039 7,410 △371

도                750 750 0

군              6,289 6,660 △371

10 행사실비보상금 7,039 7,410 △371

  ○ 범국민안전문화운동                 7,039              7,410            △371  경정 7,039,000

도                750 750 0
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부서: 건설방재과
정책: 안전한 방재기반 구축
단위: 안전문화운동 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              6,289 6,660 △371

안전점검의 날 운영 4,560 4,800 △240

201 일반운영비 4,560 4,800 △240

01 사무관리비 4,560 4,800 △240

  ○ 재난위험지역 안전표지판 제작
                1,760              2,000            △240       440,000*4개소

재난대응 종합훈련 실시 6,897 7,260 △363

201 일반운영비 6,365 6,700 △335

01 사무관리비 6,365 6,700 △335

  ○ 재난대응 종합훈련 추진                 6,365              6,700            △335  경정 6,365,000

301 일반보상금 532 560 △28

10 행사실비보상금 532 560 △28

  ○ 재난대응 종합훈련 추진 급량비
                  532                560             △28       7,000*38인*2일

재난대응종합훈련실시 0 10,000 △10,000

국                  0 5,000 △5,000

도                  0 2,500 △2,500

군                  0 2,500 △2,500

201 일반운영비 0 6,000 △6,000

국                  0 3,000 △3,000

도                  0 1,500 △1,500

군                  0 1,500 △1,500

01 사무관리비 0 6,000 △6,000

  ○ 재난대응안전 한국훈련추진(도시범)                     0              6,000          △6,000  경정 0

국                  0 3,000 △3,000

도                  0 1,500 △1,500

군                  0 1,500 △1,500

301 일반보상금 0 4,000 △4,000

국                  0 2,000 △2,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

10 행사실비보상금 0 4,000 △4,000

  ○ 재난대응안전한국훈련(도시범) 보상금
                    0              4,000          △4,000       경정 0

국                  0 2,000 △2,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

자연친화적 하천관리 8,146,163 6,274,488 1,871,675

국          3,496,136 1,304,424 2,191,712

광                  0 1,779,670 △1,779,670

도            136,750 91,750 45,000

군          4,513,277 3,098,644 1,414,633

지방 2급하천 정비사업 3,147,000 2,645,000 502,000

국          1,787,000 0 1,787,000

광                  0 1,779,670 △1,779,670
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부서: 건설방재과
정책: 자연친화적 하천관리
단위: 지방 2급하천 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            108,000 83,000 25,000

군          1,252,000 782,330 469,670

퇴적토 준설사업 48,000 46,000 2,000

도             48,000 23,000 25,000

군                  0 23,000 △23,000

401 시설비및부대비 48,000 46,000 2,000

도             48,000 23,000 25,000

군                  0 23,000 △23,000

01 시설비 48,000 46,000 2,000

  ○ 퇴적토 준설사업                48,000             46,000            2,000  경정 48,000,000

도             48,000 23,000 25,000

군                  0 23,000 △23,000

학동재해위험지구 정비사업 2,179,000 1,679,000 500,000

국          1,307,000 0 1,307,000

광                  0 1,302,694 △1,302,694

군            872,000 376,306 495,694

401 시설비및부대비 2,179,000 1,679,000 500,000

국          1,307,000 0 1,307,000

광                  0 1,302,694 △1,302,694

군            872,000 376,306 495,694

01 시설비 1,971,156 1,671,156 300,000

  ○ 학동재해위험지구 정비사업
            1,971,156          1,671,156          300,000       경정 1,971,156,000

국          1,187,000 0 1,187,000

광                  0 1,302,694 △1,302,694

군            784,156 368,462 415,694

02 감리비 200,000 0 200,000

  ○ 학동 재해위험지구 정비사업 감리               200,000                  0          200,000

국            120,000 0 120,000

군             80,000 0 80,000

장촌재해위험지구 정비사업 800,000 800,000 0

국            480,000 0 480,000

광                  0 476,976 △476,976

군            320,000 323,024 △3,024

401 시설비및부대비 800,000 800,000 0

국            480,000 0 480,000

광                  0 476,976 △476,976

군            320,000 323,024 △3,024

01 시설비 744,960 794,960 △50,000

  ○ 장촌재해위험지구 정비사업
              744,960            794,960         △50,000       경정 744,960,000

국            450,000 0 450,000

광                  0 476,976 △476,976

군            294,960 317,984 △23,024

02 감리비 50,000 0 50,000

  ○ 장촌 재해위험지구 정비사업 감리                50,000                  0           50,000

국             30,000 0 30,000
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부서: 건설방재과
정책: 자연친화적 하천관리
단위: 지방 2급하천 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             20,000 0 20,000

소하천 정비사업 4,981,663 3,611,988 1,369,675

국          1,709,136 1,304,424 404,712

도             20,000 0 20,000

군          3,252,527 2,307,564 944,963

소하천 정비사업 3,438,272 2,618,272 820,000

국          1,709,136 1,304,424 404,712

도             20,000 0 20,000

군          1,709,136 1,313,848 395,288

401 시설비및부대비 3,438,272 2,618,272 820,000

국          1,709,136 1,304,424 404,712

도             20,000 0 20,000

군          1,709,136 1,313,848 395,288

01 시설비 3,425,967 2,608,847 817,120

  ○ 소하천 정비사업(7개지구)             3,405,967          2,608,847          797,120

국          1,709,136 1,304,424 404,712

군          1,696,831 1,304,423 392,408

  ○ 황산 연호 소하천정비공사(성립전)                20,000                  0           20,000

도             20,000 0 20,000

03 시설부대비 12,305 9,425 2,880

  ○ 소하천 정비사업 시설부대비
               12,305              9,425            2,880       경정 12,305,000

소하천 정비사업 1,247,216 697,216 550,000

401 시설비및부대비 1,247,216 697,216 550,000

01 시설비 1,242,896 692,896 550,000

  ○ 삼산 화내 소하천정비(L=200M)                30,000                  0           30,000

  ○ 화원 척북 소하천정비(L=200m)                20,000                  0           20,000

  ○ 북평 동해천 정비사업(특별교부세, 성립전)               300,000                  0          300,000

  ○ 화원 부동천 제방보수사업(특별교부세, 성립
     전)               200,000                  0          200,000     

소하천 유지관리 296,175 296,500 △325

201 일반운영비 6,175 6,500 △325

01 사무관리비 6,175 6,500 △325

  ○ 하천부지 측량 수수료                 6,175              6,500            △325  경정 6,175,000

농업생산 기반조성 6,067,742 5,650,885 416,857

국            199,500 100,000 99,500

광          2,487,251 2,487,251 0

도            333,051 260,401 72,650

군          3,047,940 2,803,233 244,707

기계화경작로 확포장사업 1,622,857 1,623,000 △143

광          1,136,000 1,136,000 0

도            146,057 146,057 0

군            340,800 340,943 △143

기계화경작로 확.포장 사업 1,622,857 1,623,000 △143

광          1,136,000 1,136,000 0
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부서: 건설방재과
정책: 농업생산 기반조성
단위: 기계화경작로 확포장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            146,057 146,057 0

군            340,800 340,943 △143

401 시설비및부대비 1,622,857 1,623,000 △143

광          1,136,000 1,136,000 0

도            146,057 146,057 0

군            340,800 340,943 △143

01 시설비 1,615,262 1,615,405 △143

  ○ 기계화 경작로사업(16km)
            1,615,262          1,615,405            △143       경정 1,615,262,000

광          1,128,405 1,128,405 0

도            146,057 146,057 0

군            340,800 340,943 △143

지방관리방조제 사업 462,000 320,000 142,000

국            199,500 100,000 99,500

도             25,650 13,000 12,650

군            236,850 207,000 29,850

지방관리 방조제 사업 285,000 143,000 142,000

국            199,500 100,000 99,500

도             25,650 13,000 12,650

군             59,850 30,000 29,850

401 시설비및부대비 285,000 143,000 142,000

국            199,500 100,000 99,500

도             25,650 13,000 12,650

군             59,850 30,000 29,850

01 시설비 282,948 141,815 141,133

  ○ 화원 양화방조제 개보수공사
              282,948            141,815          141,133       경정 282,948,000

국            197,448 98,815 98,633

도             25,650 13,000 12,650

군             59,850 30,000 29,850

03 시설부대비 2,052 1,185 867

  ○ 화원 양화방조제 개보수공사 부대비
                2,052              1,185              867       경정 2,052,000

국              2,052 1,185 867

농로포장사업 2,198,400 1,923,400 275,000

도             60,000 0 60,000

군          2,138,400 1,923,400 215,000

농로포장 사업 1,840,400 1,625,400 215,000

401 시설비및부대비 1,840,400 1,625,400 215,000

01 시설비 1,815,000 1,600,000 215,000

  ○ 해남 용정 농로포장공사(l=220M)                25,000                  0           25,000

  ○ 해남 내사 농로포장공사(l=220M)                25,000                  0           25,000

  ○ 화산 율동 농로포장공사(l=200M)                20,000                  0           20,000

  ○ 송지 해원 농로포장공사(L=80m)                10,000                  0           10,000

  ○ 옥천 문촌 농로포장공사(L=200m)                20,000                  0           20,000

  ○ 마산 송석 농로포장공사(L=200m)                20,000                  0           20,000
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부서: 건설방재과
정책: 농업생산 기반조성
단위: 농로포장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 마산 학의 농로포장공사(L=300m)                25,000                  0           25,000

  ○ 황산 한아 농로포장공사(L=1,000m)                50,000                  0           50,000

  ○ 산이 덕송 농로포장공사(L=200m)                20,000                  0           20,000

소규모 주민숙원사업 60,000 0 60,000

도             60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도             60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

  ○ 화원 부동 농로포장(성립전)                20,000                  0           20,000

도             20,000 0 20,000

  ○ 황산 외입 농로포장(성립전)                20,000                  0           20,000

도             20,000 0 20,000

  ○ 산이 송촌 농로포장(성립전)                20,000                  0           20,000

도             20,000 0 20,000

농업용수 개발 7,554,763 6,965,669 589,094

국            525,040 525,040 0

광          2,317,980 2,234,480 83,500

분             30,000 30,000 0

도            170,571 8,571 162,000

군          4,511,172 4,167,578 343,594

한발대비 용수원 개발 923,006 845,912 77,094

국            525,040 525,040 0

분             30,000 30,000 0

도             36,000 0 36,000

군            331,966 290,872 41,094

한발대비 용수원 개발 782,300 706,300 76,000

국            525,040 525,040 0

분             30,000 30,000 0

도             36,000 0 36,000

군            191,260 151,260 40,000

401 시설비및부대비 782,300 706,300 76,000

국            525,040 525,040 0

분             30,000 30,000 0

도             36,000 0 36,000

군            191,260 151,260 40,000

01 시설비 778,166 702,166 76,000

  ○ 저수지 준설사업                76,000                  0           76,000

도             36,000 0 36,000

군             40,000 0 40,000

한발대비 용수원 개발 40,706 39,612 1,094

201 일반운영비 40,706 39,612 1,094

01 사무관리비 16,346 15,252 1,094

  ○ 농업용수 수질검사 수수료                 6,346              5,252            1,094  경정 6,346,000

농업용수시설 사업 3,542,880 3,149,880 393,000

광            347,480 347,480 0
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부서: 건설방재과
정책: 농업용수 개발
단위: 농업용수시설 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            126,000 0 126,000

군          3,069,400 2,802,400 267,000

소규모 용배수로 정비 2,844,880 2,634,880 210,000

401 시설비및부대비 2,844,880 2,634,880 210,000

01 시설비 2,837,000 2,627,000 210,000

  ○ 삼산 화내 개거설치(L=100m)                20,000                  0           20,000

  ○ 화산 송산 개거설치(L=100m)                20,000                  0           20,000

  ○ 현산 조산 배수로설치(L=150m)                20,000                  0           20,000

  ○ 송지 가차 배수로설치(L=200m)                20,000                  0           20,000

  ○ 북일 용일 개거설치(L=150m)                20,000                  0           20,000

  ○ 옥천 다산 배수로 정비공사(L=110m)                26,000                  0           26,000

  ○ 옥천 도림 배수로설치(L=150m)                20,000                  0           20,000

  ○ 계곡 신평 배수로 정비공사(L=200m)                34,000                  0           34,000

  ○ 마산 연구 법정91지구 배수로 정비사업(성립
     전, 도비)                20,000                  0           20,000

  ○ 마산 연구 법정92지구 배수로 정비사업(성립
     전, 도비)                10,000                  0           10,000

     

     

흙수로 구조물화 사업 114,000 0 114,000

도             57,000 0 57,000

군             57,000 0 57,000

401 시설비및부대비 114,000 0 114,000

도             57,000 0 57,000

군             57,000 0 57,000

01 시설비 114,000 0 114,000

  ○ 화산 석전 배수로 정비사업(L=270m)                40,000                  0           40,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

  ○ 문내 장포 배수로 정비사업(L=220m)                40,000                  0           40,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

  ○ 송지 영평 배수로 정비사업(L=220m)                34,000                  0           34,000

도             17,000 0 17,000

군             17,000 0 17,000

누수 저수지 보수사업 144,000 115,000 29,000

도             29,000 0 29,000

군            115,000 115,000 0

401 시설비및부대비 144,000 115,000 29,000

도             29,000 0 29,000

군            115,000 115,000 0

01 시설비 144,000 115,000 29,000

  ○ 군관리 저수지 누수 보수공사
              129,000            100,000           29,000       경정 129,000,000

도             29,000 0 29,000

군            100,000 100,000 0

소규모 용배수로 정비사업 40,000 0 40,000
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부서: 건설방재과
정책: 농업용수 개발
단위: 농업용수시설 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○ 마산 연구 배수로정비(성립전)                20,000                  0           20,000

도             20,000 0 20,000

  ○ 화원 화봉 배수로정비(성립전)                20,000                  0           20,000

도             20,000 0 20,000

농어촌 환경정비 2,405,428 2,286,428 119,000

광          1,662,500 1,579,000 83,500

도              8,571 8,571 0

군            734,357 698,857 35,500

농촌마을종합개발 720,428 601,428 119,000

광            483,500 400,000 83,500

도              8,571 8,571 0

군            228,357 192,857 35,500

207 연구개발비 28,500 30,000 △1,500

01 연구용역비 28,500 30,000 △1,500

  ○ 예비계획서 수립 및 역량교육 용역
               28,500             30,000          △1,500       28,500,000*1개소

401 시설비및부대비 500 571,428 △570,928

광                  0 400,000 △400,000

도                  0 8,571 △8,571

군                500 162,857 △162,357

01 시설비 0 567,829 △567,829

  ○ 농촌마을종합개발사업                     0            567,829        △567,829  경정 0

광                  0 396,401 △396,401

도                  0 8,571 △8,571

군                  0 162,857 △162,857

03 시설부대비 500 3,599 △3,099

  ○ 농촌마을 종합개발사업 시설부대비
                  500              3,599          △3,099       경정 500,000

광                  0 3,599 △3,599

군                500 0 500

403 자치단체등자본이전 691,428 0 691,428

광            483,500 0 483,500

도              8,571 0 8,571

군            199,357 0 199,357

02 공기관등에대한대행사업비 691,428 0 691,428

  ○ 땅끝 대둔권역 농촌마을 종합개발사업               571,428                  0          571,428

광            399,500 0 399,500

도              8,571 0 8,571

군            163,357 0 163,357

  ○ 계곡 비슬권역 농촌마을 종합개발사업               120,000                  0          120,000

광             84,000 0 84,000

군             36,000 0 36,000
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부서: 건설방재과
정책: 도로망 확충
단위: 도로시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로망 확충 9,908,508 9,795,670 112,838

광            576,000 519,000 57,000

군          9,332,508 9,276,670 55,838

도로시설 관리 1,282,811 1,283,520 △709

농어촌도로 유지 관리 555,011 555,720 △709

201 일반운영비 59,681 59,970 △289

01 사무관리비 5,489 5,778 △289

  ○ 도로안전시설용품(라바콘,드럼,규제봉등)
                1,711              2,000            △289       1,711,000*1식

202 여비 7,980 8,400 △420

01 국내여비 7,980 8,400 △420

  ○ 도로보수 수로원 활동여비                 7,980              8,400            △420  경정 7,980,000

도로유지 관리 22,440 22,490 △50

도로보수용 자재관리 22,440 22,490 △50

201 일반운영비 16,440 16,490 △50

01 사무관리비 1,390 1,440 △50

  ○ 관동차고지 시스템경비 용역비
                1,390              1,440             △50       115,833*12월

어린이 보호구역 확충 806,000 692,000 114,000

광            403,000 346,000 57,000

군            403,000 346,000 57,000

어린이 보호구역 개선사업 806,000 692,000 114,000

광            403,000 346,000 57,000

군            403,000 346,000 57,000

401 시설비및부대비 806,000 692,000 114,000

광            403,000 346,000 57,000

군            403,000 346,000 57,000

01 시설비 806,000 692,000 114,000

  ○ 어린이보호구역개선사업(3개지구)
              806,000            692,000          114,000       경정 806,000,000

광            403,000 346,000 57,000

군            403,000 346,000 57,000

토목설계단 운영 32,257 32,660 △403

토목설계단 운영 32,257 32,660 △403

201 일반운영비 7,657 8,060 △403

01 사무관리비 7,657 8,060 △403

  ○ 설계도서 복사비                 3,097              3,500            △403  경정 3,097,000

행정운영경비(건설방재과) 88,597 90,528 △1,931

기본경비(건설방재과) 84,397 86,328 △1,931

기본경비(건설행정) 33,762 35,340 △1,578

201 일반운영비 23,730 24,780 △1,050
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부서: 건설방재과
정책: 행정운영경비(건설방재과)
단위: 기본경비(건설방재과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 23,730 24,780 △1,050

  ○ 부서운영비(총액)                19,950             21,000          △1,050  경정 19,950,000

202 여비 10,032 10,560 △528

01 국내여비 10,032 10,560 △528

  ○ 관내여비                 6,192              6,720            △528  경정 6,192,000

기본경비(재난관리) 13,623 14,340 △717

201 일반운영비 3,591 3,780 △189

01 사무관리비 3,591 3,780 △189

  ○ 재난관리담당 업무추진급량비
                3,591              3,780            △189       경정 3,591,000

202 여비 10,032 10,560 △528

01 국내여비 10,032 10,560 △528

  ○ 관내여비                 6,192              6,720            △528  경정 6,192,000

기본경비(농업기반조성) 7,433 7,824 △391

201 일반운영비 2,873 3,024 △151

01 사무관리비 2,873 3,024 △151

  ○ 농업기반조성담당 업무추진급량비
                2,873              3,024            △151       경정 2,873,000

202 여비 4,560 4,800 △240

01 국내여비 4,560 4,800 △240

  ○ 관내여비                 2,640              2,880            △240  경정 2,640,000

기본경비(농촌개발) 7,433 7,824 △391

201 일반운영비 2,873 3,024 △151

01 사무관리비 2,873 3,024 △151

  ○ 농촌개발담당 업무추진급량비
                2,873              3,024            △151       경정 2,873,000

202 여비 4,560 4,800 △240

01 국내여비 4,560 4,800 △240

  ○ 관내여비                 2,640              2,880            △240  경정 2,640,000

기본경비(토목) 9,781 10,296 △515

201 일반운영비 4,309 4,536 △227

01 사무관리비 4,309 4,536 △227

  ○ 토목담당 업무추진 급량비                 4,309              4,536            △227  경정 4,309,000

202 여비 5,472 5,760 △288

01 국내여비 5,472 5,760 △288

  ○ 관내여비                 3,552              3,840            △288  경정 3,552,000

기본경비(설계T/F팀) 12,365 10,704 1,661

201 일반운영비 3,629 3,024 605
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부서: 건설방재과
정책: 행정운영경비(건설방재과)
단위: 기본경비(건설방재과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,629 3,024 605

  ○ 설계단팀 업무추진급량비                 3,629              3,024              605  경정 3,629,000

202 여비 8,736 7,680 1,056

01 국내여비 8,736 7,680 1,056

  ○ 관내여비                 6,816              5,760            1,056  경정 6,816,000

재무활동(건설방재과) 1,932 0 1,932

보전지출 1,932 0 1,932

국도비반환금 1,932 0 1,932

802 반환금기타 1,932 0 1,932

01 국고보조금반환금 1,932 0 1,932

  ○ 태양광발전기금사업                 1,881                  0            1,881

  ○ 재난취약가구 안전점검 수수료                    51                  0               51
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